Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.
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19.11.2024

Assortimento di utensili nel Service
Trolley

612/83 ST

Nr. art 98830176
GTIN 4018754335275
Modello 612/83 ST

® @ O

Assortimento di utensili nel carrello di servizio 612/83 ST Cassetto 83 pzc.

Contenuto, 83 pezzi:

1 righelloin legnon. 13111: 2 m

1 set di cacciaviti a taglio per viti con esagono incassato n. 10765/9, 9 pezzi: 1,5; 2;
2,5;3;4;5;6;8, 10 mm

1 Cricchetto n. 4008-1: 1/4".

1 pinza per pompa dell'acqua n. 6551: 240 mm

1 fresa laterale n. 6600: 160 mm

2 cacciaviti a taglion. 4620: 1,2 x 6,5 x 150; 0,6 x 3,5 x 75 mm

2 cacciaviti a croce n. 4632: PH1; PH2

1 coltello per cavin. 12320

1 sollevatore magnetico n. 12600: 270 g

7 chiavi doppie aperten. 10: 8 x 10; 10x 13; 13 x 14; 16 x18; 17 x 19; 19 x 22; 21 x
24 mm

1 martello da fabbro n. 10961: 500 g

1 set di bit n. 1206: 56 pezzi

Il Tool Control System permette di riporre gli utensili in moduli protettivi di materiale espanso resistenti a sostanze
chimiche e con tagli tridimensionali di elevata precisione



Caratteristiche del prodotto.

Tecnologie e caratteristiche.

Attributi tecnici.

Numero di strumenti
Larghezza mm (b)
Altezza mm (h)

Lunghezza mm (L)

Tool Control System
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L'intelligente sistema modulare di inserti protegge e organizza gli utensili in valigie
porta utensili, carrelli e banchi da officina. Gli inserti in schiuma bicolore consentono di

verificare la completezza degli utensili in modo rapido e semplice.

83 pzc.
819 mm
909 mm
410 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)

Altezza (imballata, mm)

785
485
380
785
485
380



Elenco delle parti.

61013591
Inserto 3/3 TCS

77470002
Righello pieghevole in
legno

A

65516240
Pinza per pompa
idraulica

Assortimento chiavi
esagonali piegate
lunghe metriche

Taglierino per cavi

Tronchese a taglio

Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

81300612
Carrello di servizio a
tre ripiani e cassetto

[

77260027
Estrattore magnetico

Hﬂ%‘

46323002
Giravite per viti con
intaglio a croce DRALL+
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144.6755 dm3
98830176

30,000

4,000

0,000
4018754335275
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

30000g

96080156
Scatola di bit

70110011
Martello per meccanici

-

46323001
Giravite per viti con
intaglio a croce DRALL+
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46203065 46203035 18120001 40032124
Giravite a taglio Giravite a taglio Cacciavite a cricchetto ~ Chiave fissa a due
DRALL+ DRALL+ bocche MOTOR
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40031922 40031719 40031618 40031314
Chiave fissa a due Chiave fissa a due Chiave fissa a due Chiave fissa a due
bocche MOTOR bocche MOTOR bocche MOTOR bocche MOTOR
40031013 40030810
Chiave fissa a due Chiave fissa a due
bocche MOTOR bocche MOTOR
Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

Assortimento di utensili nel carrello di
98830176 612/83 ST servizio 612/83 ST Cassetto 83 pzc. 4018754335275

Codice GTIN.

47018754 335275“
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Immagini.
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